
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

32 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 592/32/23 

«07» грудня 2023        м. Хотин 
 

  

Про створення Комунального  
некомерційного підприємства  
«Центр надання соціальних послуг»  
Хотинської міської ради 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про  соціальні послуги», Цивільного кодексу, 
Господарського кодексу, постанов Кабінету Міністрів України від 03 березня 
2020 року №177 «Деякі  питання діяльності центрів надання соціальних 
послуг», наказу Міністерства соціальної політики від 23.06.2020 року №429 
«Про затвердження Класифікатора соціальних послуг», з метою забезпечення 
надання соціальних послуг та комплексного підходу до розв’язання проблем 
мешканців  Хотинської територіальної громади,  надання їм всебічної допомоги 
та підтримки, Хотинська міська  рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити Комунальне некомерційне підприємство «Центр надання 
соціальних послуг» Хотинської міської ради як окрему юридичну особу. 

2. Затвердити скорочену назву: КНП «ЦНСП» Хотинської міської ради.   
3. Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства 

«Центр надання соціальних послуг»  Хотинської міської ради (додаток №1). 
4. Затвердити структуру Комунального некомерційного підприємства  

«Центр надання соціальних послуг» Хотинської міської ради (додаток 2). 
5. Визначити місцезнаходження (юридичну адресу) Комунального 

некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг» Хотинської 
міської ради: 60000, Чернівецька  область, Дністровський  район, місто Хотин, 

вул. О.Кобилянської,2А. 

6. Прийняття на посаду директора Комунального некомерційного 

підприємства «Центр надання соціальних послуг» Хотинської міської ради 
здійснити шляхом укладання контракту.  

7. Директору Комунального некомерційного підприємства «Центр 
надання соціальних послуг» Хотинської міської ради провести державну 
реєстрацію Комунального некомерційного підприємства «Центр надання 
соціальних послуг» Хотинської міської ради в установленому законом порядку. 



8. Головним розпорядником коштів Комунального некомерційного 
підприємства «Центр надання соціальних послуг» Хотинської міської ради 
визначити Хотинську міську раду.   
            9. Фінансовому відділу  Хотинської міської ради, в  установленому 

законом порядку, передбачити необхідні бюджетні асигнування для 

фінансування утримання та діяльності Комунального некомерційного 

підприємства «Центр надання соціальних послуг» Хотинської міської ради. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Хотинської міської  ради з питань житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, благоустрою та озеленення (Микола ГОЛОВЛЬОВ).  

 

 

 

Міський голова                                                                           Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 

 


